
 بسمه تعالي

  SH-411/41 شماره  اييك مرحله مناقصه عمومي آگهي

 قطار شهري شيراز واحد گذرگاه عرضي بين تونل هاي خط يك 41عمليات اجرايي احداث 
 

بر اساس قانون برگزاري مناقصات نسبت به حومه به نمايندگي از شهرداري شيراز در نظر دارد  سازمان قطار شهري شيراز و

شيراز را با استفاده از طرح هاي تملك دارايي  خط يك قطار شهري 1فاز واحد گذرگاه عرضي بين تونل هاي  21اجراي 

باشند  گراني كه واجد شرايط و داراي تجربه و سابقه اجرايي ميكليه مناقصه بدين منظور از  .اقدام نمايد هاي سرمايه اي

 خيابان ولي عصر، بالاتر از ،تهران: به نشاني ين مشاور موننكو ايرانخريد اسناد از مهندسآيد تا نسبت به  دعوت به عمل مي

 .با معرفي نامه كتبي اقدام نماييد 912-11112191و دورنگار ( خط 99) 12912: ، تلفن21ميدان ونك، خيابان عطار، پلاك 

 : اطلاعات كلي

 .شهرداري شيراز، سازمان قطار شهري شيراز و حومه: كارفرما -4

 .قطار شهري شيراز 2خط  1واحد گذرگاه عرضي بين تونل هاي فاز  21احداث : موضوع مناقصه -1

 و ايستگاه وليعصر تا نمازي( غدير) 5تا ايستگاه ( شهيد دستغيب) 2ايستگاهحدفاصل شيراز،  :كارمحل اجراي  -3

 و داشتن ظرفيت ريالي و تعداد كار آزاد در رشته آب يا ساختمان 3داشتن گواهي صلاحيت حداقل پايه  -4

 (محل دريافت اسناد) ايران مهندسين مشاور موننكو -5

 ماه 21مدت اجراي كار  -1

 روز از زمان انتشار آگهي نوبت دوم 1به مدت   :زمان دريافت اسناد -1

ران، بانك ملي اي 9291211314992ريال و غير قابل برگشت واريزي به حساب  999/599/2: مبلغ خريد اسناد -1

 به نام شركت مهندسين مشاور موننكو ايران( 2599كد )شعبه جهان كودك 

  .(باشدمي 5/1/94اسناد ارزيابي كيفي و مناقصه به صورت تفكيكي روز ) 5/1/94: مهلت تحويل اسناد -9

 ريال  999/999/523/51/-در حدود : مبلغ برآورد اوليه -29

 .بايستي ارائه گرددريال كه در اين مرحله  999/999/359مبلغ ضمانت نامه شركت در مناقصه برابر  -22

 .باشد هزينه انتشار دو نوبت آگهي به عهده برنده مناقصه مي -21

 .كارفرما در قبول يا رد هر يك از پيشنهادها آزاد است -23

 .روز گشايش اسناد مناقصه و پاكتهاي پيشنهاد قيمت پس از ارزيابي كيفي به حائزين شرايط اعلام خواهد شد -24

روز پس از انتشار آخرين آگهي جهت دريافت اسناد با در دست داشتن  1توانند حداكثر تا  شركتهاي واجد صلاحيت مي

 (.مهندسين مشاور موننكو)معرفي نامه كتبي به آدرس فوق الذكر مراجعه نمايند 

 خبرجنوب  24/1/94نوبت اول 

 دنياي اقتصاد  25/1/94نوبت دوم 

                                                                               

  شيراز  قطار شهري بين الملل سازمان روابط عمومي و                                                                              


